APC Smart-
UPS XL 24V
Battery
Pack
Part
Number:
SUA24XLBP
Technische Daten
 Batterien und Überbrückungszeit
Battery Volt-Amp-Hour Capacity 816
Batterietype Wartungsfreie, versiegelte Bleibatterie mit
suspendiertem Elektrolyt, auslaufsicher
Expected Battery Life (years) 3 - 5
Anzahl der Ersatzbatterien (RBC™) 1
 Abmessungen
Nettogewicht 69.00 Pfund (lbs.) ( 31.36 kg)
Maximale Höhe 8.50 inches (216 mm)
Maximale Breite 6.70 inches (170 mm)
Maximale Tiefe 17.30 inches (439 mm)
Versandgewicht 73.00 Pfund (lbs.) ( 33.18 kg)
Frachtbreite 12.60 inches (320 mm)
Frachthöhe 15.25 inches (387 mm)
Frachttiefe 23.25 inches (591 mm)
Farbe Schwarz
Pallette Units 24.00
 Umgebung
Operating Environment 0 - 40 °C (32 - 104 °F)
Relative Feuchtigkeit bei Betrieb 0 - 95%
Operating Elevation 0-10000 feet (0-3000 zähler)
Lagerungstemperatur -15 - 45 °C (5 - 113 °F)
Relative Feuchtigkeit bei Lagerung 0 - 95%
Storage Elevation 0-50000 feet (0-15000 zähler)
 Conformance
Standardgarantie 2 Jahre Reparatur oder Ersatz
Optionen:
Replacement Battery Cartridges
Services
Eigenschaften:
Kaskadier-Fähigkeiten
Hot-Plug-fähige Operation
Intelligente Batterie-Verwaltung
©2005. Alle Rechte vorbehalten. Alle APC Marken sind Eigentum der American Power Conversion.
Andere Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. Die Spezifikationen können ohne Ankündigu
geändert werden.